



ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം

വിഷയം:- ആരോഗ്യവകുപ്പ്- ജീവനക്കാര്യം- മാനദണ്ഡ അടിസ്ഥാനത്തിലുള്ള പൊതുസ്ഥലം മാറ്റം 2026 - ഡെർമറ്റോളജി വിഭാഗം ജൂനിയർ കൺസൾട്ടന്റ് തസ്തികയിലെ അന്തിമ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ചു ഉത്തരവാകുന്നു.

- പരാമർശം:-
1. സ.ഉ (പി) നം. 03/ 2017/ ഉ. ഭ .പ .വ തീയതി 25.02.2017
 2. സ.ഉ.(സാധാ) നം.1369/2026/H&FWD തീയതി : 10-04-2026
 - 3.സർക്കുലർ നം. ഇ.എച്ച് 1- 31371/2025/ആ.വ.ഡ തീയതി 13.04.2026
 - 4.ജീവനക്കാർ SPARK മുഖേന സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷകൾ
 - 5.ഉത്തരവ് നം. ഇ.ബി2-11403/2026//ആ.വ.ഡ തീയതി 03.06.2026
 - 6.സർക്കുലർ നം. ഇ.എച്ച് 1- 31371/2025/ആ.വ.ഡ തീയതി 04.06.2026
 - 7.ജീവനക്കാർ മേലധികാരി മുഖേന സമർപ്പിച്ച ഹർജികൾ

ഉത്തരവ് നം. DHS/11403/2026-EB2 തീയതി : 01-07-2026

മേൽ പരാമർശം സർക്കാർ ഉത്തരവുകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ആരോഗ്യ വകുപ്പിൽ 2026-ലെ പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം നടപ്പിലാക്കുന്നതിനായി ഓൺലൈൻ മുഖാന്തിരം അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിക്കുകയും അപ്രകാരം ഡെർമറ്റോളജി വിഭാഗം ജൂനിയർ കൺസൾട്ടന്റ് തസ്തികയിലുള്ള മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർ സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയ കരട് പട്ടിക പരാമർശം (5) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും ചെയ്തിരുന്നു.

2. പരാമർശം (5) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കരട് പട്ടിക സംബന്ധിച്ച് ടി വിഭാഗം ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും ലഭിച്ച ഹർജികൾ / ആക്ഷേപങ്ങൾ പരാമർശം (6) പ്രകാരം ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റിൽ രൂപീകരിച്ച കമ്മിറ്റി പൊതുസ്ഥലം മാറ്റ മാനദണ്ഡങ്ങളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ വിശദമായി പരിശോധിച്ച് അന്തിമ പട്ടിക തയ്യാറാക്കിയിട്ടുണ്ട്. പ്രസ്തുത പട്ടിക അംഗീകരിച്ചു ഡെർമറ്റോളജി വിഭാഗം ജൂനിയർ കൺസൾട്ടന്റ് തസ്തികയിലെ 2026-ലെ പൊതുസ്ഥലംമാറ്റ പട്ടിക ഇതോടൊപ്പം അനുബന്ധമായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

3. ആരോഗ്യ വകുപ്പ് മേധാവിയുടെ കാര്യാലയത്തിന്റെ ഔദ്യോഗിക വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരിക്കുന്ന ഈ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് ഔദ്യോഗിക

ആവശ്യങ്ങൾക്കായി ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത് ഉപയോഗിക്കാവുന്നതാണ്.

Digitally signed by
Meenakshy V
Date: 01-07-2026
12:40:43

ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടർ

സ്വീകർത്താവ്: ബന്ധപ്പെട്ട മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർ

- പകർപ്പ് :
1. എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും
 2. ബന്ധപ്പെട്ട സ്ഥാപന മേധാവികൾക്ക്
 - 3.ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്
 4. ഫയൽ/ കരുതൽ ഫയൽ

**Government of Kerala Department: Health Services
Norms Based General Transfer for Junior Consultant, Dermatology Final List**

SI No	PEN	Name	Designation	Office Transferred from	Office Transferred to	Remarks
1	373943	Dr.ANITHA A	Junior Consultant Dermatology	GENERAL HOSPITAL CHANGANACHERRY	DISTRICT HOSPITAL KOZHENCHERRY,Patha namthitta	Open Vacancy
2	485371	Dr.RACHEL K SAMUEL	Junior Consultant Dermatology	TALUK HEADQUARTERS HOSPITAL VAIKOM (Formerly CHC)	GENERAL HOSPITAL KOTTAYAM	Vice Dr.Sajani G
3	494851	Dr.SANTHIRAJ	Junior Consultant Dermatology	RURAL HEALTH TRAINING CENTRE CHETTIKAD	DISTRICT HOSPITAL (A.A RAHIM MEMORIAL) KOLLAM	Vice Dr. Jain Joy
4	593273	Dr.MEREENA PAUL	Junior Consultant Dermatology	DISTRICT MODEL HOSPITAL PEROORKADA	DISTRICT HOSPITAL (A.A RAHIM MEMORIAL) KOLLAM	Vice Dr.Elsa Antony
5	602338	Dr.SAJANI G	Junior Consultant Dermatology	GENERAL HOSPITAL KOTTAYAM	GENERAL HOSPITAL CHANGANACHERRY	Vice Dr.Anitha A
6	669735	Dr.JAIN JOY	Junior Consultant Dermatology	DISTRICT HOSPITAL (A.A RAHIM MEMORIAL) KOLLAM	DISTRICT MODEL HOSPITAL PEROORKADA, Thiruvananthapuram	Vice Dr. Mereena Paul

7	777993	Dr.MIDHUN RAJ	Junior Consultant Dermatology	GENERAL HOSPITAL TRIVANDRUM	RURAL HEALTH TRAINING CENTRE CHETTIKAD, Alappuzha	Vice Dr.Santhiraj
8	486083	Dr.ANITA ABRAHAM	Junior Consultant Dermatology	DISTRICT HOSPITAL, THODUPUZHA	GENERAL HOSPITAL MUVATTUPUZHA,Ernak ulam	Vice Dr.Lincy Ninan
9	702672	Dr.ELSA ANTONY	Junior Consultant Dermatology	DISTRICT HOSPITAL (A.A RAHIM MEMORIAL) KOLLAM	GENERAL HOSPITAL TRIVANDRUM	Vice Dr Midhun Raj
10	438167	Dr.LINCY NINAN	Junior Consultant Dermatology	GENERAL HOSPITAL MUVATTUPUZHA Formerly THQH	DISTRICT HOSPITAL, THODUPUZHA, Idukki	Vice Dr.Anita Abraham

Digitally signed by
Meenakshy V
Date: 01-07-2026
12:38:06

DIRECTOR OF HEALTH SERVICES